



Friis Sandby ApS

Rørsangervej 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 27 76 63 15

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2018

Mariann Friis Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Sandby ApS
Rørsangervej 12
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27 76 63 15
Stiftet: 18. maj 2004
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
15. regnskabsår

Direktion

Mariann Friis Larsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af anden formueadministration mod tidligere udlejning af fast ejendom og anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -234 t.kr. sidste år. Selskabet har pr. 30. juni 2017 afhændet sin udlejningsejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | -10.927 | 109 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -319 |
| Driftsresultat | -10.927 | -210 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22 | 0 |
| Resultat før skat | -10.949 | -210 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.404 | -24 |
| Årets resultat | -8.545 | -234 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| Disponeret fra overført resultat | -208.545 | -434 |
| Disponeret i alt | -8.545 | -234 |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--------------------------------|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 2.404 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.404</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.772.494</u> | <u>4.056</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.778.898</u> | <u>4.056</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.778.898</u> | <u>4.056</u> |

Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 Overført resultat | 3.436.397 | 3.645 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| Egenkapital i alt | 3.761.397 | 3.970 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 21 |
| Anden gæld | 17.501 | 65 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.501 | 86 |
| Gældsforpligtelser i alt | 17.501 | 86 |
| Passiver i alt | 3.778.898 | 4.056 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 24 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.404 | 0 |
| | <u>-2.404</u> | <u>24</u> |
| | | |
| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 t.kr. |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 3.644.942 | 4.079 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -208.545 | -434 |
| | <u>3.436.397</u> | <u>3.645</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 200.000 | 100 |
| Udloddet udbytte | -200.000 | -100 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 200 |
| | <u>200.000</u> | <u>200</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018. | | |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018. | | |
